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MEXICO

JOSE LUIS MENDEZ MARTINEZ

Datos Generales
Nombre: JOSE LUIS MENDEZ MARTINEZ

Maximo nivel de estudios: DOCTORADO

Antigiedad académica en la UNAM: 12 arios

Sistema Integral de Informacion Académica

1:SIiig
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Nombramientos

Vigente: PROFESOR ASIGNATURA A TP No Definitivo
Facultad de Ciencias Politicas y Sociales
Desde 16-12-2015

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

SNI 111 2017 - VIGENTE
SNI 11 2010 - 2016
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DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

JOSE LUIS MENDEZ MARTINEZ
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LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Obras con registro ISBN

# Titulo

1 Tendencias del andlisis de politicas
publicas en México

2 Tendencias del andlisis de politicas
pUblicas en México

3 Tendencias del andlisis de politicas
publicas en México

4 Repensando Lo Publico: Estado, Politicas
PUblicas Y Gobernanza

5 Repensando Lo Publico: Estado, Politicas
Publicas Y Gobernanzas

6 Politicas Pablicas

Fecha de impresién: 12:00:36

Autores

MAXIMILIANO GARCIA
GUZMAN RICARDO
UVALLE BERRONES JOSE
LUIS MENDEZ MARTINEZ
et al

MAXIMILIANO GARCIA
GUZMAN RICARDO
UVALLE BERRONES JOSE
LUIS MENDEZ MARTINEZ
et al.

RICARDO UVALLE
BERRONES JOSE LUIS
MENDEZ MARTINEZ
MONICA DIANA VICHER
GARCIA etal.

JOSE LUIS MENDEZ
MARTINEZ RICARDO
UVALLE BERRONES
JOSE LUIS MENDEZ
MARTINEZ RICARDO
UVALLE BERRONES
JOSE LUIS MENDEZ
MARTINEZ
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Libro
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Libro
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. Libros completos: 25 (100.00%)

Ano
2022

2022

2022

2021

2021

2020
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ISBN
9786073064248

9786078231980

978607886608
3

9786070311987

9786078228720

9786071668035
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Enfoques tedricos de politicas publicas:
desarrollos contempordneos para
Ameérica Latina

Enfoques tedricos de politicas publicas:
desarrollos contempordneos para
América Latina

Enfoques tedricos de politicas publicas:
desarrollos contempordneos para
Ameérica Latina

Politicas publicas

El andlisis de las politicas pUblicas en
México

Politicas publicas

Lecturas bdasicas de administracion y
politicas publicas

Trayectorias de reformas administrativas
en México: legados y conexiones

Andlisis de politicas publicas: Teoria y
Casos

Trayectorias de reformas administrativas
en México: legado y conexiones

Andlisis de politicas publicas: teoria y
Casos

Politicas publicas y programas sociales
dirigidos a grupos vulnerables en Puebla
Persona y semejanza

Los grandes problemas de México
Liderazgo Politico

Liderazgo Politico

Servicio Profesional de carrera

Fecha de impresién: 12:00:36

JOSE LUIS MENDEZ
MARTINEZ RODRIGO
SALAZAR ELENA DIANA
MARTINEZ MEDINA
JOSE LUIS MENDEZ
MARTINEZ RODRIGO
SALAZAR ELENA DIANA
MARTINEZ MEDINA
JOSE LUIS MENDEZ
MARTINEZ RODRIGO
SALAZAR ELENA DIANA
MARTINEZ MEDINA
JOSE LUIS MENDEZ
MARTINEZ

MARIA DEL CARMEN
PARDO LOPEZ JOSE LUIS
MENDEZ MARTINEZ
JOSE LUIS MENDEZ
MARTINEZ

JOSE LUIS MENDEZ
MARTINEZ

MARIA DEL CARMEN
PARDO LOPEZ JOSE LUIS
MENDEZ MARTINEZ
JOSE LUIS MENDEZ
MARTINEZ

MARIA DEL CARMEN
PARDO LOPEZ JOSE LUIS
MENDEZ MARTINEZ
JOSE LUIS MENDEZ
MARTINEZ

JOSE LUIS MENDEZ
MARTINEZ

JOSE LUIS MENDEZ
MARTINEZ

JOSE LUIS MENDEZ
MARTINEZ

JOSE LUIS MENDEZ
MARTINEZ

JOSE LUIS MENDEZ
MARTINEZ

JOSE LUIS MENDEZ
MARTINEZ
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2020

2020

2020

2019

2019

2019

2019

2017

2016

2016

2015

2015

2014

2013

2013
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9786078517701
9786078517749
9786078517855

9786071666161

978607564038
9

9786075641485
9786076287828

9786076281925

9786074628920

9786076280607

9786074628562
9786077361879
9786072803435
9786074624670
9786070305191
9786078228294

9786070303562
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2 Estado, gobierno y politicas publicas JOSE LUIS MENDEZ Libro 2010 9786074621181
4 MARTINEZ Completo

2 Estado, gobierno y politicas publicas JOSE LUIS MENDEZ Libro 2010 9786074621563
5 MARTINEZ Completo
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PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

JOSE LUIS MENDEZ MARTINEZ
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PARTICIPACION EN TESIS

No se encuentran registros en la base de datos de TESIUNAM asociados a:

JOSE LUIS MENDEZ MARTINEZ
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DOCENCIA IMPARTIDA

Historico de docencia

B Maestria: 2 (100.00%)

1 Maestria SEMINARIO DE GRADUACION Facultad de Ciencias 1 2017-2
Politicas y Sociales
2 Maestria SEMINARIO DE INVESTIGACION I11-394463 Facultad de Ciencias 1 2017-1

Politicas y Sociales
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PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

JOSE LUIS MENDEZ MARTINEZ
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FUENTES DE INFORMACION

Internos
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sistema integral de
informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI

Fecha de impresién: 12:00:37 Pagina 10/10

SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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